[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 мая 2025 года № 32
Об утверждении схемы прогона скота

по территории  Краснореченского

муниципального образования

Пугачевского муниципального
района Саратовской области

В соответствии с Уставом Краснореченского сельского поселения Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему прогона скота по территории Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 26 июля 2018 года № 55 «Об утверждении схемы прогона скота по территории Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области».

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснореченского муниципального образования  Пугачевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Краснореченского

муниципального образования                                                    А.В.Кириенко
Приложение к постановлению

администрации Краснореченского

муниципального образования

Пугачевского  муниципального

района Саратовской области

от 6 мая 2025 года № 32
[image: image7.jpg]

[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]